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do wykonawców 


Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. ZAKUP I DOSTAWA SAMOCHODU (8-MIO OSOBOWEGO) PRZYSTOSOWANEGO DO TRANSPORTU JEDNEJ OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNEJ PORUSZAJĄCEJ SIĘ NA WÓZKU INWALIDZKIM” Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2024/BZP 00641544/01 z dnia 2024-12-09.
[bookmark: _Hlk183001943][bookmark: _Hlk182567867][bookmark: _Hlk180145395]Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.Dz.U.2024 poz. 1320) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
[bookmark: _Hlk161323015][bookmark: _Hlk161322512][bookmark: _Hlk161320839][bookmark: _Hlk161322742][bookmark: _Hlk161320948][bookmark: _Hlk161320960][bookmark: _Hlk161321205][bookmark: _Hlk161321216][bookmark: _Hlk161321234]
Pytanie 1:
Czy dopuszczają Państwo kolor szary niemetalizowany
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk184882930]Tak dopuszczamy

[bookmark: _Hlk184882659]Pytanie 2:
Czy zamiast rampy najazdowej dopuszczają Państwo - najazdy antypoślizgowe szybko demontowane i chowane
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk184882896]Nie dopuszczamy

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści pojazd 9 cio osobowy ?
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy

Pytanie :
Czy Zamawiający dopuści pojazd z klapą tylną ?
Odpowiedź:
Nie dopuszczamy

Pytanie :
Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynia automatyczną ?
Odpowiedź:
Tak dopuszczamy

